
Расписание занятий ПМК «Горизонт» 

tepeftc 

№ 
II'п 

Наименование 
коллектива 

Сотрудник № 
группы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1. Театральная студия 
«Артель» 

Веселое М.Ф. № 1 

№ 2 

15.30-16.15 
16.30-17.15 

18.00-liS.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 

18.00-18.45 
19.00-19.45 
20.00-20.45 
15.30-16.15 
16.30-17.15 

Место свободного общения 15.00-21,00 15.00-21.00 15.00-21.00 15,00-21.00 15.00-21.00 15.00-21.00 

Заведующий ПМК Г.Р.Панфилов 


